
UCHWAŁA NR XXX/287/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie 
i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy środowiska”

Na podstawie art 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie określone w studium wykonalności projektu pn. „Rozwój 
terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy środowiska”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Karpacza do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 projektu pn. „Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz 
poprzez tworzenie i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy środowiska”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 42BCDC3B-6FED-4557-90C3-D79532C3DC51. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r.
poz.446 z późn. zm.), do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Art. 7 ust. 1 pkt 1 cyt. ustawy stanowi, że zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują
sprawy: ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz
gospodarki wodnej.
Gmina Karpacz w ramach projektu „Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i
odnowienie terenów zieleni w celu poprawy środowiska” zamierza uporządkować ład przestrzenny w
zakresie gminnych terenów zieleni.
Z uwagi na fakt, że wniosek o dofinansowanie powyższego projektu będzie składany do Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działania 2.5 „Poprawa jakości środowiska
miejskiego” (KONKURS NR POIS.2.5/3/2016) niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 42BCDC3B-6FED-4557-90C3-D79532C3DC51. Podpisany Strona 1


		2016-12-28T12:24:44+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




